GIUSEPPE GIORDANI

(1751-1798)

Offertori per canto e organo

- | | |
|---|---|
| <p>1.
Jubilate Deo universa terra
Jubilate jubilate.
Psalmum dicite nomini ejus
venite et audite.
Et narrabo vobis
omnes qui timetis Deum
quanta fecit Dominus animae.
Alleluia jubilate et audite
quanta fecit Dominus animae meae
Alluluja.</p> | <p>1.
Gioite al Signore in tutta la Terra
Gioite, gioite.
Recitate un Salmo al suo nome
venite e ascoltate.
E narrerò
a voi tutti che temete il Signore,
quanto il Signore ha fatto alla mia anima.
Alleluia, gioite e ascoltate
quello che ha fatto alla mia anima il Signore
Alleluja.</p> |
| <p>2.
Illumina oculos meos
ne quando obdormiam in morte
ne quando dicat inimicus meos
praevalui adversus eum.</p> | <p>2.
Illumina i miei occhi
affinché quando dormirò nella morte
il mio nemico non dica,
che ho levato i miei contro di lui.</p> |
| <p>4.
Lauda anima Dominum
anima mea lauda Dominum
Laudabo Dominum
in vita mea.
Psallam Deo
Deo meo quamdiu ero.
Lauda anima mea
Dominum laudabo
Dominum in vita mea laudabo.
Psallam Deo
Deo meo quandiu ero.
Alleluia.</p> | <p>4.
L'anima loda il Signore
Anima mia loda il Signore!
Lodate il Signore
Loderò il Signore per tutta la vita.
Canterò al Signore
finché vivrò.
L'anima loda il Signore
Loderò il Signore
Per tutta la vita loderò il Signore.
Canterò al Signore
al mio Signoe finché vivrò
Alleluja.</p> |
| <p>5.
Beata es Virgo Maria
quae omnium portasti Creatorem
genuisti qui te fecit
et in aeternum permanes Virgo
Beata es Virgo Maria.</p> | <p>5.
Beata tu sia, Vergine Maria
tra tutte portasti il Creatore
generasti chi ti creò
e in eterno resterai Vergine
Beata tu sia, Vergine Maria.</p> |

6.
Incipit lamentatio Jeremiae Prophetae

Aleph.
Quomodo sedet sola civitas plena popolo
facta est quasi vidua domina gentium:
princeps provinciarum
facta est sub tributo.

Beth.
Plorans ploravit in nocte et lagrimae ejus in
maxillis ejus
non est qui consoletur eam ex omnibus caris ejus.
omnes amici ejus spreverunt eam,
et facti sunt ei inimici.

Ghimel.
Migravit Judas propter afflictionem,
et multitudinem servitutis: habitavit inter
gentes,
nec invenit requiem:
omnes persecutores ejus apprehenderunt eam
inter angustias.

Daleth.
Viae Sion lugent eo quod non sint qui veniant
ad solemnitatem:
omnes portae ejus destructae:
sacerdotes ejus gementes: virgines ejus
squalidae, et ipsa oppressa amaritudine.

He.
Facti sunt hostes ejus in capite,
inimici ejus locupletati sunt:
quia Dominus locutus est super eam
propter multitudinem iniquitatum ejus:
parvulis ejus ducti sunt in captivitatem ante
faciem tribulantis.
Jerusalem, convertere ad Dominum Deum
tuum.